
火 水 金 土 備考

8:25

8:50

11:15

12:00
12:35

はみがき

休　憩
12:40
13:25
13:25
13:40

準　備
13:45

13:05

14:30

帰りの会・準備

14:10

15:25

15:05

15:50

16:45

準　備 帰りの会

14:45
６校時
15:30

10:05

11:05

給食

２校時

準備

３校時

教材研究
退校12:05

10:20

清掃活動

５校時

６校時

14:40

準     備
教育相談
教材研究

６校時

15:40
職員連絡会

15:55

健康観察

朝の会

健康観察

朝の会

１校時 １校時

朝活動準備

読書タイム
国語T
算数T

全校朝会
集会活動

なかよし体育

係・委員会活動
代表・保健委員会

４校時

職員体育
職員作業
教材研究

職員研修
各種委員会
教材研究

企画委員会
学年会

５校時 ５校時
13:50
５校時
14:35

４校時 ４校時

２校時

３校時

フッ化物洗口

６校時

教材研究
（週計画）

支援連絡会
SA連絡会

月 木

２校時 ３校時

15:25
職員連絡会

15:40

清掃活動
美化作業

帰りの会・準備

１校時

２校時

給  食

はみがき

休  憩

準  備

準  備

準  備

8:25月曜チェック

４校時

日課表及び週・月行事

１校時

２校時

３校時

１校時

11:30

10:45

9:20

9:10

8:158:15

8:45

9:45

10:30

8:30

14:55

１校時 ２校時

３校時

帰りの会

9:35

３校時

清掃活動

５校時

準　　備

準  備

準備

11:15
４校時
12:00

13:00

職員会議
職員研修

12:25

11:40

14:05

13:50

【月曜日】

○学習用具チェック

○容儀指導

【水曜日６校時】

○委員会活動

○クラブ活動

○教科授業

【下校時刻】

○月曜日

15:10
○火・水曜日

15:55
○木曜日

15:35

○金曜日

15:30

○土曜日

11:20

【安全点検】

毎月１０日

※11月は読書旬

間のため,算数・

国語タイムを読

書タイムにする。

※帰りの会は学

級で弾力的に行

う。





 

 

学習用具チェック

【水曜日６校時】

月は読書旬

算数・

国語タイムを読

。

帰りの会は学

級で弾力的に行




